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Следниве студенти да се јават на консултации кај професорот: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Катедра за ветеринарна економија и менаџмент и биостатистика 
 
 
 

Број Индекс Оценка 

1 1472 9 
2 1476 9 
3 1479 9 
4 1487 9 
5 1493 9 
6 1480 8 
7 1486 8 
8 1489 8 
9 1490 8 

10 1496 8 
11 1505 8 
12 1469 7 
13 1470 7 

Број Индекс Оценка 

14 1471 7 
15 1474 7 
16 1477 7 
17 1482 7 
18 1488 7 
19 1500 7 
20 1475 6 
21 1497 6 
22 1498 6 
23 1503 6 
24 1504 6 
25 1502 6 
26 1483 6 

Број Индекс 

1 1473 

2 1478 

3 1481 

4 1484 

5 1491 

6 1499 
7 1485 
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